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UNIVERSITATEA TEHNICA DIN CLUJ-NAPOCA Perioada sesiunii de examene
Facultatea de Inginerie Industrială, Robotică i Managementul Produc ieiș ț 22.01.2024 – 11.02.2024
SPECIALIZAREA MPT ANUL DE STUDII II Perioada sesiunii de restante
Anul universitar 2023/2024 19.02 – 25.02.2024

Disciplina E/C Cadru didactic

Examen / Colocviu Restanta

Semnatura Sala
data/ora data/ora

Software avansat pentru managementul proiectelor C conf.dr.ing. Ovidiu Stan scris Thu 18.01.24 17:30 Mon 19.02.24 17:30 E118
Managementul financiar al proiectelor E sl.dr.ec. Monica Bogdan scris Mon 22.01.24 17:30 Tue 20.02.24 17:30 E118
Instrumente de control al riscului in proiectele tehnice E prof.dr.ing. Sorin Popescu scris Thu 25.01.24 17:30 Wed 21.02.24 17:30 E118
Transfer tehnologic si sustinerea inovarii E dr.ing. Jonathan Loeffler scris Tue 30.01.24 17:30 Wed 21.02.24 19:00 E118
Negocierea si managementul contractelor E prof.dr.ing. Stelian Brad scris Mon 05.02.24 17:30 Thu 22.02.24 17:30 E118
Ingineria si managementul calitatii in proiectele tehnice E mat.ec.dr.ing. Liliana Niţu scris Thu 08.02.24 17:30 Fri 23.02.24 17:30 E118

Modul de 
sustinere 
(scris/oral)
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